
 
  
 
 

Barkensjöarnas Fiskevårdsområde  
Kräftfiske 2023 för fiskerättsägare, 
ortsbor och strandtomtsägare.  
 
Fiskerättsägare får fiska vid ett av tillfällena den 4/8, eller 5/8, eller 6/8, 11/8eller 12/

8. Samt gäster hos fiskerättsägare inom Saxe, Huggnora Tunkarsbo och Fallbyns skl. 

Fiskerättsägare Får även fiska en andra gång vid ett tillfällena den 1/9, eller 2/9, eller 3/9.
 
Anmäl vilken dag fiskrättsägare tänkt sig fiska kräftor till någon av nedanstående personer på 
respektive område för att underlätta fisketillsyn.  
 

Ortsbor och strandtomtsägare  
Kräftfisket skall genomföras den 25/8 för ortsbor och strandtomtsägare.  

 
Detta är viktigt för kräftfiske  
10st burar får användas mellan kl.17.00 och 08.00 morgonen efter.  
Ni skall rapportera hur många ni tog med hem och hur många ni slängde i, och även om det var 
skador på kräftorna (gärna med en bild).  
Namn och telefonnummer skall finnas på flötena till burarna. Max 10 burar.  
Självklart tar var och en ansvar för att inget skräp blir kvar på platsen.  
Vid eventuell eldning på fiskeplatsen sker detta på eget ansvar. Kolla med brandförsvaret vad 
som gäller vid aktuellt fisketillfälle. Använd helst grill med ben.  
 
Behöver du hjälp under kvällen/natten eller har frågor, sök kontakt med våra servicebåtar. Vi 
har gula jackor med FVOF s emblem. Du kan även söka oss på mobilnummer. Kontrollavgift 
tillämpas vid överträdelse.  
 
Enligt regler från HAV (fiskemyndigheten) få kräftor mindre än 10 cm ej tas hem utan de skall 
återsättas på fångstplatsen.  
 

VI ÖNSKAR GOD FISKELYCKA 
 
Fångsten skall rapporteras senast 8/9 till (helst via e-post):  
 
Smedjebacken, Söderbärke (Norra/mellan Barken)   Fagersta (Södra barken)  
 
Barkensjöarnas FVOF       Barkensjöarnas FVOF  
Att. Joakim Larsson       Att. Jan Larsson  
Kuskvägen 6        Kavelbrobacken 15  
771 90 Ludvika        737 33 Fagersta  
Mobil 070-342 83 38       Mobil 070-240 31 02  
e-post: Larsson-28@hotmail.com     e-post: jan.larsson68@gmail.com 

mailto:Larsson-28@hotmail.com
mailto:jan.larsson68@gmail.com

